
2020 年 10 月 23 日 

 

株式会社やさしい手 

東京建物シニアライフサポート株式会社 

 

当社事業所における新型コロナウィルス感染者発生について（第 2 報） 

  

当社が運営する「グレイプスガーデン西新井大師」において発生いたしました、従業員 

1 名の新型コロナウィルス感染につきまして、グレイプスガーデン西新井大師の入居者なら

びに、同一空間に居合わせました従業員に対して PCR 検査を実施しました結果、全員の「陰

性」が確認されましたことをご報告申し上げます。 

 

このたびの件につきまして、皆様方には大変ご心配をおかけすることになりまして、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

今後も更なる感染予防対策を講じてまいりますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、

お願い申し上げます。 

以上 

  

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社やさしい手 

総合サポート部 

電話番号 03-5433-5513 

 

東京建物シニアライフサポート株式会社 

管理部・介護運営部 

電話番号 0120-082-005 

 


